
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

dell’Università degli Studi di Ferrara 

 

Prot. 21583 

N.  1025/2014 

Tit. VII  -  Cl.  

 

OGGETTO: Individuazione del personale utilmente collocato per il riconoscimento della 

progressione economica orizzontale di cui al CCIL 2011. Verifica dell’effettivo possesso dei titoli. 

 

 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale dei dipendenti del comparto Università 2006/2009 

art. 79; 

 

 Visto il D.D.G. n. 757-14 prot. n. 16706  del 26.6.2014, con il quale è stato individuato il 

personale utilmente collocato per il riconoscimento della progressione economica orizzontale di cui 

al CCIL 2011, subordinato alla verifica, da parte dell’Ufficio competente, dell’effettivo possesso dei 

titoli dichiarati nell’istanza di partecipazione, ai fini dell’approvazione della graduatoria definitiva; 

 

  Considerato che tale verifica ha avuto luogo e ha portato alla modifica di alcune posizioni 

per mancanza di documentazione idonea o per certificazioni riferite ad un periodo temporale 

diverso da quello richiesto; 

 

 Considerato che alcune di queste modifiche hanno comportato la perdita del collocamento 

utile in graduatoria; 

 

 Considerato che è stata verificata la documentazione del personale che a causa dello 

slittamento delle posizioni precedentemente nominate è stato utilmente collocato in graduatoria; 

 

 

DECRETA 

 

- a seguito delle verifiche effettuate sulla documentazione prodotta, il seguente personale risulta 

utilmente collocato per il riconoscimento della progressione economica orizzontale di cui al CCIL 

2011: 

 

Categoria B 

 

1. BURIANI Lauro 

2. CASSETTI Valerio 

3. FABBRI Antonella 

4. PELIZZOLA Donato 

5. PULINA Carla Maria 

6. RIZZATI Valterina 

7. VILOTTA Iris 



 

Categoria C 

 

1. ACCORSI Rita 

2. ANDREOLI Elena 

3. ANDREOTTI Annalisa 

4. ARGNANI Rafaela 

5. BALDISSEROTTO Costanza 

6. BERNABE’ Anna 

7. BIGONI Eleonora 

8. BIGONI Stefano 

9. BOTTI Andrea 

10. BRATTI Maria Grazia 

11. BRUGNOLI Federica 

12. CAMPANA Monica 

13. CININI Massimo 

14. DELLA GATTA Antonio 

15. FERRARESI Paolo 

16. GALVANI Massimo 

17. GAMBETTI Michele 

18. GHEDINI Maria Elena 

19. LANFREDI Massimo 

20. LANZONI Alessandra 

21. LUGLI Michele 

22. LUNGHI Barbara 

23. MANCINI  Cinzia 

24. MELLONI Elisabetta 

25. NAGLIATI Chiara 

26. NEGOSSI Laura 

27. PAMBIANCHI Daniela 

28. PARIGI Sofia 

29. PENOLAZZI Maria Letizia 

30. PERLARI Francesca 

31. PICCINI Roberto 

32. PIRANI Monica 

33. RAISA Maria Assunta 

34. RONDINELLA Antonio 

35. ROSSI Paola 

36. ROSSONI Giovanna 

37. SABBIONEDA Maria Pia 

38. STORTI Riccardo 

39. TASSINARI Silvia 

40. TEBALDI Luca 

41. TRAVAGLI Paolo 

42. VENTUROLI Barbara 

43. VINCENZI Enrica 

44. VOLTA Alessandra 



 

Categoria D 

 

1. BEVILACQUA Augusto 

2. BOLDRINI Paola (n. matr. 626) 

3. BRUTTINI Stefania 

4. BUZZONI Cinzia 

5. CHIOZZI Paola 

6. FALZONI Simonetta 

7. FORDIANI Patrizia 

8. FORMIGONI Marco 

9. MALUCELLI Simona 

10. MANARINI Marco 

11. MANTOVANI Tiziana 

12. MUZZIOLI Valerio 

13. NANETTI Susanna 

14. PARESCHI Maria Cristina 

15. PAVAN Barbara 

16. RAMINI Silvia 

17. RANERI Riccardo 

18. SANZ MOLINA Juana Maria 

 

Categoria EP 

 

1. CARRIERI Alberto 

2. DEL BELLO Adele 

3. LANDINI Sabrina. 

 

 

 

 

Ferrara, 28/08/2014 

 

     IL DIRETTORE GENERALE 

            F.to  Dott. R. Polastri  


